
 

UCHWAŁA NR XXXIV/301/2013 

RADY POWIATU W MYŚLIBORZU 

z dnia 21 marca 2013 roku 

 

w sprawie stwierdzenia wyboru Przewodniczącego Rady Powiatu w Myśliborzu 

 

Na podstawie art. 14 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1592 ze zm.) Rada Powiatu w Myśliborzu 

uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Stwierdza się, że w wyniku wyborów w głosowaniu tajnym Przewodniczącym 

Rady Powiatu w Myśliborzu został wybrany radny Cezary Krzyżanowski. 

 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Wiceprzewodniczący Rady Powiatu 

Joanna Stąsiek-Janicka 

 

 

UZASADNIENIE 

Zgodnie z art. 14 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym 

(Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1592 ze zm.)  Rada Powiatu wybiera ze swego grona 

Przewodniczącego i jednego lub dwóch Wiceprzewodniczących bezwzględną większością 

głosów w obecności co najmniej połowy ustawowego składu rady, w głosowaniu tajnym. 

W związku ze złożoną rezygnacją radnej Alicji Prill z funkcji Przewodniczącego Rady 

Powiatu w Myśliborzu zachodzi potrzeba wybrania nowego Przewodniczącego Rady.  

W wyniku przeprowadzonego głosowania tajnego na funkcję Przewodniczącego Rady 

został wybrany radny Cezary Krzyżanowski. 

Wobec powyższego zasadne jest podjecie niniejszej uchwały. 

 
 


